2024 年 6 月 28 日

TOYOTA GAZOO Racing Rally Challenge

参加者および関係者 各位

RC リリース No.2024-06-01

TOYOTA GAZOO Racing Rally Challenge 事務局

TOYOTA GAZOO Racing Rally Challenge 2024

スポーツイベント向け情報配信アプリ『Sportity』導入のお知らせ

平素より、TOYOTA GAZOO Racing Rally Challenge に参加いただきまして誠にありがとうございます。

標記の件、第 7 戦 渋川 伊香保より従来の WEB 公式掲示板の代替として導入いたします。

Sportity は、WRC や全日本ラリー選手権でも採用されているスポーツイベント向け情報配信アプリで、

公式通知やコミュニケーションなどの文書が発行されるとスマホに通知が届き、速やかな閲覧が可能になります。

また、一度開いた文書は端末内に保存されるため、インターネットに接続できない環境でも再閲覧ができます。

今後の大会では参加申込に前後してイベントパスワードをご案内し、事前の情報配信から運用を行う予定です。

なお、大会当日の HQ 前公式掲示板も残置し併用いたします。

導入に不安のある方は引き続き現物書面での確認が可能ですのでご安心下さい。

今後ともよろしくお願い申し上げます。

＜URL＞

 iPhone / iPad でご利用の方

https://apps.apple.com/jp/app/sportity/id1344934434

Android でご利用の方

 https://play.google.com/store/apps/details?id=com.sportity.app

以上

＜お問合せ先＞

TOYOTA GAZOO Racing Rally Challenge 事務局（株式会社プロクルーズ内）

〒355-0225 埼玉県比企郡嵐山町鎌形 1607-7 TEL：0493-61-1185 / FAX：0493-61-1186

https://apps.apple.com/jp/app/sportity/id1344934434
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.sportity.app

１．導入方法

・ご利用のスマートフォン・タブレットより下記のURLまたはQRコードをスキャン下さい。

iPhone / iPadでご利用の方

https://apps.apple.com/jp/app/sportity/id1344934434

Androidでご利用の方

https://play.google.com/store/apps/details?id=com.sportity.app

２．利用方法

① QRコードまたはリンクからアプリをインストール

― 上記1.のリンク先よりアプリをダウンロード下さい。

② アプリ画面の左上にあるメニューを開き ＋Add ボタンをタップ

― 初めての利用の場合は③にお進み下さい。

③ イベントのパスワードを入力

― 各大会固有のパスワードが設定されています。

　　パスワードはTGRRC webサイトまたは大会での掲示などで確認が可能です。

④ 大会名称が My events に追加され、文書を確認できます

Sportityの利用方法別紙

https://apps.apple.com/jp/app/sportity/id1344934434
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.sportity.app